REPUBLIKA E SHOIPERIS“E
MINISTRIA E KULTURES .
KESHILLI KOMBETAR I ARKEQOLOGIISI:

Nr. 27248 Prot. Tirané. mé 7 /22019

VENDIM Nr. 218, daté 2.10.2019

NE mbéshtetje & Ligjit Nro 27/2018 "Pér Trashégiminé Kulturore dhe Muzeté", Neni 134,
Késhifli Kombdtar i Arkeologjisé né mbledhjen Nr, 11, daié 2.10.2019. pasi shgyvrtoi Raportin e
Vézhgimit Arkeologjik sip@rlaqtsor. n¢ kuad@r ¢ projektit "Ndértimi i dy fiderave 16 rinj 20KV,
-9, 20 kY-Karbunaré dhe F-10, 20 KV, drejtim Spitalit Lushnjé-Nst. Plasmasit 110/20/6 kV,
kalimi nga  6kY aé 20KV i kabinave t¢ fiderave 6 kY (Puntori)"-subjckii OSHEE. realizuar
nga Agjencia ¢ Shérbimit Arkeologjik.

VENDOSI:
T¢ mirato)¢ Raportin ¢ Vézhgimit Arkeologik sipériagésor. né kuadér & projektit " Ndértini
i dy fiderave té rinj 206V, I°-9, 20 kKV-Karbunaré dhe F-10, 20 KV, drejtim Spitalit Lushnjé-
Nst. Plasmasit 1160/20/6 KV, kalimi nga 6KV né 20kV i kabinave té fiderave 6 KV

(Puntori)"-subjekti OSHEE, realizuar nga Agjencia ¢ Shérbimit Arkeologjik.

2. TG kryhet nga Agjencia ¢ Shérbimit Arkeologjik dokumentimi i rrénojave té Kishés sé "Shén
Gjergjit”, 1€ identifikuar gjaté Vézhgimit Arkeologjik sipérfagésor.

3. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
4. Ngarkohet Sekretaria Teknike pér njoftimin e kétij vendimi.
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Adresa: Rruga "Aleksandiér Moisin”, Nr. 76, Tirané
Tel: ++335 04 45 35 §55
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Website: asha.gov al



